
お客様各位 

2022 年 6 月 

荒川技研工業株式会社 

代表取締役社長 荒川創 

 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、標記の件につきまして以下の通りお知らせいたします。             敬具 

 

記 

 

当社では原材料価格が高騰する中、生産性の向上を図りながら製造原価の維持に努めてまいりました。 

しかしながら目下の経営環境下では、現状価格による製品提供がきわめて困難な状況となっております。 

つきましては誠に不本意ではありますが、下記期日より価格改定を実施させていただきます。 

お客様各位に於かれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

実施時期：2022 年 9 月 1 日（木）受注分より 

総合カタログ PRODUCTS 04（価格改定版）を 8 月に発刊予定です。 

 

 

ご不明点等ございましたら、下記までお問い合わせください。 

所沢セールスオフィス 04-2936-6290 

大阪オフィス         06-6262-1891 

 

以上 


